Российская Федерация
(Россия)
Администрация Новополтавского сельского поселения
Старополтавского муниципального района
Волгоградской области
404215, с. Новая Полтавка, Старополтавский район, Волгоградской области, ул. Центральная, 62, тел. Факс. 4-76-25
______________________________________________________________________

Постановление
№ 41                                                                                    от 18 сентября  2019 г.

Об изменении адресов
объектов недвижимости

В связи с наведением порядка в адресном хозяйстве, постановляю:

1. Объектам недвижимости по адресу: Волгоградская область, Старополтавский район, в 13 км. юго-западнее с. Новая Полтавка, присвоить новый адрес: Волгоградская область, Старополтавский район, территория Новополтавского сельского поселения, в 11,5 км. по направлению на северо-запад от с. Новая Полтавка
1. Специалисту администрации Новополтавского сельского поселения внести изменения в похозяйственную книгу.

[bookmark: _GoBack]

Глава Новополтавского
сельского поселения	Н.К. Темербеков